

Gebäck-Mischung "Chocolate Sensation" (Artikel - Nr.: 56469)

Gebäck-Mischung "Chocolate Sensation"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, Kakaobutter, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Palmöl, Kokosfett, Orangensaft, EIER, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, Zuckersirup, Kokosnuss, LACTOSE(MILCH), HASELNÜSSE, MANDELN, wasserfreies MILCHFETT, SOJAMEHL, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, Invertzuckersirup, MILCHFETT, fettarmes Kakaopulver, Rohrzucker, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Calciumcarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Kokosöl, EIWEIF, Sonnenblumenöl, Maltodextrin, Sonnenblumenfett, Salfett, Sheanussfett, BUTTERKONZENTRAT, Vanillin, Vanillearoma, Aroma, Säuerungsmittel Natriumcitrat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Feuchthaltemittel Sorbit, Zimt, Butteraroma, natürliche Bourbon Vanille, Farbstoff Annatto, Farbstoff Carotin, Konservierungsstoff Natriumdisulfid
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe, enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE